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Den 11/3 träffas vi i Kyrkans Hus för lunch kl. 13.00. Då ska vi välja ny 

styrelse för 2026-2027. Vi får också lära känna ett par av våra nya 

medlemmar som presenterar sig och berättar lite om sig själva. 

 

Anmälan till Marianne Lundqvist senast 4/3. 

 

marianne-lundqvist@telia.com  

 

Vi påminner även om bidrag till ”Lådan”!  

Swish: 123 115 4624  Bankgiro: 5778-0561 

 

Styrelsen har beslutat att vårens bidrag till ”Lådan” ska gå till Garissa. 

 

 

Vi var 23 stycken som sågs till lunch på Hotell Svea. President Carin 

Åström hälsade oss välkomna och tände vänskapens ljus. Vi hade nöjet att 

hälsa vår nya medlem Annalena Brander välkommen till oss med en ros.  

 

Elisabeth Lingenäs från One Woman Can AB, berättade för oss hur vi ska 

sköta vår åldrande hy. Vi fick lära oss att det absolut viktigaste är rengöring 

och att tillföra fukt. Vi fick också tips på hur vi ska lägga make up. Vill vi 

inte ha så mycket make up, så är tipset att ändå markera ögonbrynen! 

 

 

Allt ligger på hemsidan. Där ser ni också när det är bokklubb och 

handarbetsmöten. 

Den 7/3 är vi värdar för Distriktsmötet på Hotell Svea här i Simrishamn.  

8/4 kommer det två afganska flickor, som nyligen kommit hit och berättar 

om hur det är att komma ny till Sverige.  Kvällsmöte 

Vi planerar att träffas på Den blå elefanten i Hagestad men återkommer med 
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information och plan för samåkning.  

6/5 är vi bjudna till våra vänner i Örebro.  

13/5 har vi ett fritt eftermiddagsmöte på Hylkegården kl 14:00 

30/5 är det vänskapsmöte på Bornholm med klubbarna från Bornholm, 

Rügen, Skurup och Simrishamn. 

10/6 Sommarfest! 

 

Vill man åka med till Örebro och/eller Bornholm, så ska man anmäla sig till 

vår  ISO Lena Hagelberg via mejl. lena.hagelberg@gmail.com. För er som 

vill åka med till Örebro, är vi tacksamma om vi får anmälan senast 20/4. 

 

 

Ev. begäran om utträde ur IW ska göras skriftligt till sekreterare Britt-Marie 

Ek senast 31 mars. ek.brittmari@gmail.com  

 

Nästa bokklubbsmöte är den 4/3 2026. Vi ses i Kyrkans hus och diskuterar  

”Fars rygg” av Niels Fredrik Dahl. 

Gemensam lunch efteråt för de som vill. Kom ihåg att anmäla om ni vill äta 

lunch till Cecilia Bramstång! Sms 073-8354246. Senast kl 12:00 måndagen 

2/3.  

 

Vårt möte den 28 /1 snöade dessvärre inne. Men vi träffades den 18/2 hos 

Elisabeth Sjöström och hade en mycket trevlig eftermiddag med mycket prat 

och goda, hemgjorda semlor! Några fick också stickat en liten bit.       

Nästa möte med stickklubben blir 18 mars 2026. Då har Birgitta Jönsson 

bjudit in oss till Östra Vemmerlöv. Meddela henne om du kommer. 

 

Vinteruppehåll. Startar igen den 2/4. 

 

Nästa styrelsemöte är den 19/3 kl 10:00 hos Carin Åström i Simrishamn. 

 

 

 

 

 

 

 

Carin Åström                               Britt-Marie Ek 

President                                      Sekreterare 
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